
チラシ折込スケジュールのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

の行徳・浦安・葛西新聞、およびいちかわ新聞チラシ折込スケジュールにつきまして

ご案内いたします。ご予定がございましたら早めにお知らせいただけますと幸いです。

よろしくお願いいたします。

敬具

正午

※年末年始休業のため、締切が通常より早まります

正午

※1月13日(月)が祝日のため、締切が通常より早まります

正午

〒272-0143 千葉県市川市相之川 3-2-13

2025年1月

2025年1月

発行日 折込み媒体 お引受書・チラシ納品締め切り

●1月3日号

いちかわ新聞

休刊
行徳新聞

浦安新聞

葛西新聞

10時

行徳新聞

浦安新聞 1月6日(月)

葛西新聞

1月27日(月)

葛西新聞

●1月10日号

いちかわ新聞 12月26日(木)

チラシ納品先・お問い合わせ

TEL：047-396-2211　FAX：047-397-0325

葛西新聞

●1月31日号

いちかわ新聞 1月24日(金) 10時

行徳新聞

●1月17日号

いちかわ新聞 1月9日(木) 10時

行徳新聞

浦安新聞 1月10日(金)

浦安新聞


